

**Frisesdahl Ejendomme ApS**

**Estrupvej 17A, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

---

**CVR-nr. 30 19 59 30**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

---

**Hans Jørgen Frisesdahl**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Friesdahl Ejendomme ApS  
Estrupvej 17A  
6600 Vejen

CVR-nr.: 30 19 59 30  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
14. regnskabsår

**Direktion**

Hans Jørgen Friesdahl, Estrupvej 17A, 6600 Vejen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.328 t.kr. mod 1.239 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 473 t.kr. mod 517 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.327.731</b>	<b>1.239.172</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-471.057	-455.131
Andre driftsomkostninger	-128.251	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>728.423</b>	<b>784.041</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-121.448	-121.672
<b>Resultat før skat</b>	<b>606.975</b>	<b>662.369</b>
Skat af årets resultat	-133.520	-145.730
<b>Årets resultat</b>	<b>473.455</b>	<b>516.639</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	473.455	516.639
<b>Disponeret i alt</b>	<b>473.455</b>	<b>516.639</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Betalingsrettigheder	8.000	8.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
2 Grunde og bygninger	10.215.800	9.511.321
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.215.800</u>	<u>9.511.321</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.223.800</u></b>	<b><u>9.519.321</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10.000
Udskidte skatteaktiver	129.400	76.600
Andre tilgodehavender	3.579	0
Periodeafgrænsningsposter	13.343	0
Tilgodehavender i alt	<u>146.322</u>	<u>86.600</u>
Likvide beholdninger	<u>321.969</u>	<u>434.355</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>468.291</u></b>	<b><u>520.955</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.692.091</u></b>	<b><u>10.040.276</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	3.899.319	3.425.864
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>4.024.319</b></u>	<u><b>3.550.864</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	640.890	640.890
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.119.014	5.011.366
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.759.904</u>	<u>5.652.256</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	494.000	496.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.246	25.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	186.320	166.787
	Anden gæld	172.302	149.369
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>907.868</u>	<u>837.156</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>6.667.772</b></u>	<u><b>6.489.412</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>10.692.091</b></u>	<u><b>10.040.276</b></u>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	105.647	109.785
Andre finansielle omkostninger	<u>15.801</u>	<u>11.887</u>
	<u><b>121.448</b></u>	<u><b>121.672</b></u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	14.229.056	12.924.988
Tilgang i årets løb	1.489.467	1.392.000
Afgang i årets løb	<u>-313.931</u>	<u>-87.932</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>15.404.592</b></u>	<u><b>14.229.056</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-4.717.735	-4.350.536
Årets af-/nedskrivninger	-471.057	-455.131
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>87.932</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-5.188.792</b></u>	<u><b>-4.717.735</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>10.215.800</b></u>	<u><b>9.511.321</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.425.864	2.909.225
Årets overførte overskud eller underskud	<u>473.455</u>	<u>516.639</u>
	<u><b>3.899.319</b></u>	<u><b>3.425.864</b></u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. J. Frisesdahl Holding ApS, CVR-nr. 29 32 08 02 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 270 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hans Jørgen Frisesdahl

### Direktør

På vegne af: Frisesdahl Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-575783945802

IP: 80.160.xxx.xxx

2020-11-30 16:14:02Z

NEM ID 

## Hans Jørgen Frisesdahl

### Dirigent

På vegne af: Frisesdahl Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-575783945802

IP: 80.160.xxx.xxx

2020-11-30 16:14:02Z

NEM ID 

## Henrik Esmann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-11-30 16:34:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JFC1W-8MU5T-M55GZ-AEZWP-7YXQB-N6TQ7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>